КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГБЭДЖЭНЫГБЭМК1Э,
Щ1ЭНЫГБЭМК1Э, Щ1АЛЭГБУАЛЭ1УЭХУХЭМКГЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БИЛИМ БЕРНУ,
ИЛМУ ЭМ ЖАШ ТЁЛЮНЮ ИШЛЕРИ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
« 0 3  2017 г.

г. Нальчик

Об определении ответственного лица по организации проектной
деятельности в Министерстве образования, науки и по делам молодёжи

Кабардино-Балкарской Республики

В соответствии с пунктом 1 Плана первоочередных мероприятий по
организации проектной деятельности в Правительстве
Кабардино-Балкарской Республики, утвержденного протоколом заседания
Совета при Главе Кабардино-Балкарской Республики по инвестициям и
предпринимательству от 9 марта 2017 года № 4

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Кажарова А.Г., заместителя министра Министерства
образования, науки и по делам молодёжи Кабардино-Балкарской Республики,
ответственным за организацию проектной деятельности в Министерстве
образования, науки и по делам молодёжи Кабардино-Балкарской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
Председателя Правительства КБР

министр образования, науки и по
делам молодежи КБР Н. Емузова

№